Do tańca przygrywać będzie orkiestra w kostiumach marynarskich p. dyrekcja p. Wiebickiego. 334-2-1.

Początek o godz. 8 wieczór

Warsz. Ślk. Łow. Pożyczkowe

### Lombard

Oddział I ul. Żelazna Nr 31, Oddział II ul. Pasz Majera Nr 11
sawiadania, że w miejscowej sali licytacyjnej przy ul. Zachodniej Nr 31 w dniu 24 lutego (9 marca 1911 r.) i dni następnych odbywać się będzie

### LICYTACJA

na sprzedaż zastawów (z obydwoch oddziałów) we właściwym czasie nieprolongowanych. Podczas trwania licytacji prolongata zastawów, na sprzedaż wystawionych, miejsca mieć nie będzie. Wykaz NN zastawów, podlegających sprzedaży, będzie ogłoszony w gazecie „Rozwój”